



PARTI DI RICAMBIO MOTORE I - 190

Fig.	Codice	Qt.	Descrizione	Fig.	Codice	Qt.	Descrizione	Fig.	Codice	Qt.	Descrizione
	0104000000	1	Imbiellaggio standard	46	0103700751	4	Vite TGS M5x25	91	0103700660	2	Vite TE M5x8
	-	1	Imbiellaggio F.M.	47	0104000470	1	Convogliatore	92	0103700810	1	Boccola
	0104000002	1	Imbiellaggio conico c.	47	0104000471	1	Convogliatore c/2 fori	93	0103700870	1	Feltro per regolatore
	0104000003	1	Imbiellaggio conico l.	48	0103500680	6	Vite TCCE M6x30	94	0103700890	1	Guarnizione cop.reg.
	0104000004	1	Biella completa	49	0104000490	1	Rete protezione	95	0103700450	1	Cop.scatola reg.
6	0104000060	1	Boccola biella	50	0103700340	1	Puleggia avv.to destra	96	0103400450	1	Rondella bisellata
7	0104000070	1	Spinotto	52	0103700791	1	Vite TSP M10x30	98		1	Leva (Spec.macc.e mod.mot.)
8	0103900340	2	Anello fermo spinotto	53	0104000530	1	Guarnizione cilindro	99	0103700950	1	Morsetto per leva compl.
9	0104000090	1	Pistone Ø 62	54	0104000540	1	Cilindro	100	0103700103	1	Filo comando gas
9	0104000091	1	Pistone nudo maggiorato	55	0104000550	1	Guarnizione testa	101	0103700940	1	Busta registro reg.
10	0104000100	2	Segmento Ø 62	56	0104000560	1	Testa	102	0104001020	1	Molla ritorno bilanciere
10	0104000101	2	Segmento magg.	57	0104000570	4	Prigioniero M9x170	103	0103700930	1	Bussola per molla
11	0103700820	3	Sfera 7/16"	58	0104000580	8	Rondella bisellata	104	0103500580	1	Dado M12x1,25
12	0104000120	1	Anello reggispinta	59	0104000590	4	Colonna M9x31	105	0103700920	1	Perno filo com.gas
12	0104000121	1	Anello regg.alb.conico	60	0104000600	1	Cuffia convogliatore	106	0103700490	1	Molla ric. perno filo gas
13	0103700840	1	Cuscinetto regg.	61	0104000610	2	Vite TE M9x20	107	0103700400	1	Tappo per registro
13	0104000131	1	Cuscinetto regg.al.con.	61	0104000611	2	Vite TE M9x30	108	0103700390	1	Gommino protezione
14	0103700430	1	Piastrina per cusc.reg.	62	0103500630	9	Rondella bisellata		0104001100	1	Pistone completo Ø 62
14	0104000141	1	Piastrina per cusc.al.c.	63	0103900740	3	Vite TE M6x16		0104001110	1	Pistone compl.Ø 62 magg.
16	0104000160	1	Molla rich.piastrina	64	0103400080	1	Candela Bosch		0104001120	1	Serie guarnizioni
17	0103700470	2	Molla rich.piastrina	64	0103400080	1	Candela Bosch		0104001130	1	Serie paraoli
18	0104000180	1	Rondella rasamento	65	0103500090	1	Pipetta candela Ø 7		0104001140	1	Biella conf.c/boccola
19	0103400430	1	Chiavetta volano	66	0104000660	1	Guarnizione scarico		0104001150	1	Cilindro c/pistone
	0104000191	1	Chiavetta alb.conico	67		1	Marmitta (Vedi cat.macc.)				
20	0103900230	2	Cuscinetto Ø 20x52x15	67		1	Marmitta (vedi cat.macc.)				
20	0104000201	1	Cusc. Ø 25x52x15 alb.c.	68	0103500640	2	Rondella bisellata Ø 7				
21	0104000210	2	Paraolio Ø 20x42x10	69	0104000690	2	Dado M7				
21	0104000211	1	Paraolio Ø 25x42x10	70	0103500650	1	Rondella grower				
32+33	0104000320	1	Coppia carter st.	71	0103500810	1	Vite TE M6x16				
32+33	*0104000321	1	Coppia carter c/anello	72	0104000720	1	Guarnizione pipetta cil.				
	0104000322	1	Anello per carter Ø 145	73		1	Pipetta (spec.mod.macchina)				
34	0104000340	1	Guarnizioni semicarter	74	0103500560	4	Dado M6x6				
35	0103500330	3	Grano rif. carter	75	0103500600	2	Prigioniero M6x26				
36	0103700650	5	Vite TCCE M6x45	76	0104000760	1	Guarnizione pipetta				
37	0103900720	3	Vite TCCE M6x50	77	0104000770	1	Carburatore				
38	0104000380	1	Paratia aria	80	0103400210	2	Pipetta in gomma				
39	0100700400	2	Vite TCCE M6x16	82	0103400100	1	Morsettiera completa				
40	0104000400	1	Gommino passafilo	83	0103700720	2	Rondella rasamento				
41	0103700060	1	Volano magnete Duc. sx	84	0104000840	1	Albero regolatore				
41	0103700061	1	Volano magnete Duc. dx	85	0103700440	1	Piastrina com.regolatore				
42	0103400490	3	Vite TCB M4x10	86	0103700740	1	Vite TCCE M4x8				
43	0103500570	1	Dado M10x1,25	87	0103700860	1	Paraolio BASL Ø 8x16x7				
44	0104000440	1	Ventola	88	0103700200	1	Scatola regolatore				
45	0103700343	1	Supporto puleggia	89	0103700670	3	Vite TSP M4x12				
				90	0103700360	1	Bilanciere c/vite				

FRIZIONE Ø 114 A BAGNO OLIO

	0104000005	1	Frizione completa
22	0104000220	1	Mozzo compl.porta ceppi
23	0104000230	2	Ceppo completo
24	0104000240	2	Piastrina app.ceppi
25	0104000250	4	Vite TSP M5x12
26	0104000260	4	Rullo ancoraggio molla
27	0104000270	2	Molla richiamo ceppi
28	0104000280	4	Pastiglia frenante
29	0104000290	4	Molla per pastiglia
31	0104000310	1	Dado M14x1,5

FRIZIONE Ø 114 A SECCO (varianti)

	0104000006	1	Frizione completa
23	0104000231	2	Ceppo frizione completo